
Nr 1. w Rankingu kart kredytowych premium z najlepszymi 
bonusami dla podróżujących.

Karta kredytowa Visa Platinum  
to idealna towarzyszka w podróży (RRSO 18,10%)

Zawsze gotowa 
�na podróż

Z kartą kredytową Visa Platinum
	 Podróż zaczniesz już przed odlotem, 

relaksując się w saloniku lotniskowym  
w ramach Programu Dragon Pass 4x w roku

	 Kawa, ciastko czy coś konkretniejszego  
ze zniżką w punktach gastronomicznych na 
lotnisku w ramach Programu Dragon Pass 

	 Bezpłatne ubezpieczenie podróżne  
za granicą też już masz, jeżeli za wycieczkę 
czy lot zapłaciłeś kartą. To ważne aby 
mieć wsparcie assistance na wypadek 
nieprzewidzianych sytuacji dla Ciebie,  
osoby towarzyszącej i dzieci

	 Jesteś już za granicą? Wynajmujesz auto, 
robisz zakupy? Płać kartą i nie ponoś 
kosztów przewalutowania transakcji kartą

	 Zwiedzaj swobodnie bez karty w portfelu  
i płać wygodnie telefonem czy zegarkiem 
dodając kartę do portfela Apple Pay lub 
Google Pay

	 Włącz Pakiet SMS i otrzymuj powiadomienia  
o płatnościach kartą

	 W razie problemów z płatnościami  
i wypłatami z bankomatów kartą, możesz 
uruchomić procedurę ochronną Chargeback

	 Płacisz kartą bez odsetek aż do 56 dni

Zakupy Wygenerowanie
zestawienia transakcji

26 dnimiesiąc

Dzień spłaty



BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego  
Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571, posiadający 
NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 949 302 zł w całości wpłacony.

Sprawdź więcej na: 
bnpparibas.pl/bankowoscpremium/karty/ 
karta-kredytowa-visa-platinum

Złóż wniosek: GOonline GOmobile Oddział banku
adresy oddziałów na www.bnpparibas.pl

Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) dla przykładu reprezentatywnego na 02.06.2026 r. 
dla limitu karty kredytowej Visa Platinum wynosi 18,10%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych 
kosztów) 29 500 zł, całkowita kwota do zapłaty 32 569,44 zł, procentowanie zmienne w skali roku 
14,5%, całkowity koszt kredytu 3 069,44 zł, (w tym: odsetki 2 669,44 zł, roczna opłata za kartę 400 zł),  
11 miesięcznych rat równych w wysokości po 2 714,95 zł, 12 rata w wysokości 2 704,99 zł.
 
Karta kredytowa Visa Platinum (RRSO 18,10%), zajęła 1. miejsce nr 1. w Rankingu kart kredytowych premium z najlepszymi bonusami dla podróżujących, realizowanym 
przez portal www.money.pl, ogłoszonym w dniu 23.04.2025 r. Więcej na money.pl/gospodarka/ranking-kart-kredytowych-premium-z-najlepszymi-bonusami-dla-
podrozujacych-7148804521363968a.html

Promocja „Dragon Pass 4 wejścia” organizowana przez BNP Paribas Bank Polska S.A., dedykowana jest posiadaczom karty głównej Visa Platinum. Zwolnienie z opłat 
obejmuje 4 wejścia do saloników lotniskowych wskazanych w aplikacji Airport Companion Europe w ramach Dragon Pass w ciągu pierwszego roku kalendarzowego 
liczonego od daty rejestracji karty w aplikacji Airport Companion Europe. Prawo do skorzystania z 4 darmowych wejść odnawia się w każdym kolejnym roku kalendarzo-
wym, licząc od daty rejestracji w aplikacji. Aby korzystać z usługi, konieczne jest zarejestrowanie karty w aplikacji mobilnej Airport Companion Europe. Więcej informacji 
o programie na stronie: en.dragonpass.com.cn. Szczegóły dotyczące darmowych wejść znajdują się w regulaminie Promocji „Dragon Pass 4 wejścia” dostępnym na:  
www.bnpparibas.pl/bankowoscpremium/karty/karta-kredytowa-visa-platinum w zakładce dokumenty. Promocja obowiązuje od 1 czerwca 2020 r. przez czas nieokre-
ślony. Organizator może zakończyć Promocję w dowolnym momencie z co najmniej 2-miesięcznym wyprzedzeniem, podając informację o jej zakończeniu na stronie 
internetowej bnpparibas.pl/repozytorium/umowy-iregulaminy/produkty-banku-bnpparibas-sa.

Zniżki na posiłki i zakupy oznaczają zniżki, oferty i przywileje dostępne dla uczestników Dragon Pass w sklepach i lokalach gastronomicznych, które przystąpiły do 
programu. Więcej w Regulaminie Świadczenia Usług Dragon Pass dostępnym na stronie www.bnpparibas.pl/bankowosc-premium/karty/karta-kredytowa-visa-platinum.

Użytkownik Karty kredytowej Visa Platinum może przystąpić do bezpłatnego ubezpieczenia „Ubezpieczenie podróży zagranicznej” w ramach grupowej umowy 
ubezpieczenia zawartej pomiędzy UNIQA TU S.A. a BNP Paribas Bank Polska S.A. – będącym ubezpieczającym – na warunkach określonych w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia. Bank BNP Paribas działa w roli Agenta ubezpieczyciela UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., z siedzibą w Warszawie. Szczegółowe warunki w tym Ogólne 
warunki ubezpieczenia oraz informacja o Agencie i pełnomocnictwo dla banku dostępne są na stronie bnpparibas.pl/klienciindywidualni/ubezpieczenia/ubezpieczenie-
podrozy-zagranicznej-do-karty-kredytowej. 

Szczegółowe informacje o promocji „Darmowe przewalutowanie z Visa Platinum” znajdują się na stronie www.bnpparibas.pl/bankowosc-premium/karty/karta-kredyto-
wa-visa-platinum. Promocja obowiązuje od 1.06.2020 r. przez czas nieokreślony. Organizator może zakończyć Promocję w dowolnym momencie, podając informację o jej 
zakończeniu na stronie bnpparibas.pl/repozytorium/umowyiregulaminy/produktybanku-bnp-paribas-sa, z co najmniej 2-miesięcznym wyprzedzeniem. 

Usługa Apple Pay jest świadczona przez Apple Distribution International z siedzibą w Irlandii: Hollyhill Industrial Estate, Cork („Dostawca”). Usługa umożliwia dokonywa-
nie Transakcji za pomocą Apple Pay, tj. aplikacji pobranej przez Użytkownika Karty lub preinstalowanej na Urządzeniu Mobilnym (np. telefon, tablet) z wykorzystaniem 
Tokena (wirtualnego odpowiednika Karty w Apple Pay, który powstaje po zarejestrowaniu Karty w aplikacji) przy użyciu Urządzenia Mobilnego po zarejestrowaniu Karty 
w aplikacji oraz zarządzanie Tokenem przez Użytkownika Karty. Użytkownik Karty korzysta z Apple Pay na podstawie umowy zawartej bezpośrednio z Dostawcą zgodnie 
z postanowieniami Zasad ochrony prywatności Apple Pay oraz z umową licencyjną na oprogramowanie Apple IOS. Usługa Google Pay jest świadczona przez Google 
Ireland Limited z siedzibą w Irlandii: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, a Użytkownik Karty korzysta z Google Pay na podstawie umowy zawartej bezpośrednio  
z Dostawcą zgodnie z postanowieniami Warunków korzystania z usługi Google Pay oraz Warunków korzystania z usługi Google, a także zgodnie z Polityką prywatności 
Google. Google, Google Pay i Google Play to znaki towarowe Google Inc. 

Szczegółowe informacje o pakiecie sms znajdują się na stronie: bnpparibas.pl/klienci-indywidualni/karty/serwis-sms Opłata za serwis sms pobierana jest zgodnie  
z Tabelą Oprocentowania i Prowizji na bnpparibas.pl/klienci-indywidualni/karty/serwis-sms.

Płacąc za zakupy kartami kredytowymi lub debetowymi, w razie problemów z towarem lub usługą możesz skorzystać z procedury chargeback, na zasadach określonych 
przez regulacje wewnętrzne właściwej organizacji płatniczej (Mastercard, VISA), w terminie do 120 dni od dnia wykonania transakcji / realizacji usługi. Chargeback 
umożliwia odzyskanie środków z tytułu kwestionowanej transakcji w przypadku nieskutecznych prób dochodzenia swoich praw bezpośrednio u sprzedawcy. Dlatego 
przed złożeniem wniosku w banku skontaktuj się z usługodawcą lub sklepem. Jeśli nie uda Ci się samodzielnie wyjaśnić sprawy skontaktuj się z nami: +48 500 990 500; 
+48 22 134 00 00 (w dni robocze w godz. 8.00-20.00. Opłata za połączenie według cennika Operatora), lub w oddziale. Więcej o usłudze Chargeback  na bnpparibas.pl/
klienci-indywidualni/karty/chargeback.

Bezodsetkowy kredyt do 56 dni, to okres, w którym płacisz kartą za zakupy i jeśli spłacasz je w całości w wyznaczonym przez bank terminie, nie płacisz odsetek. Okres 
bezodsetkowy dotyczy tylko zakupów kartą kredytową. Inne transakcje, np. przelew z rachunku czy wypłaty z bankomatów nie są objęte okresem bezodsetkowym. Opłaty 
i odsetki za nie znajdziesz w Taryfie Prowizji i Opłat, Regulaminie Kart kredytowych dla Klientów detalicznych oraz Tabeli oprocentowania kart kredytowych.

Bankowość elektroniczna to system bankowości internetowej GOonline oraz aplikacja mobilna GOmobile udostępniana przez Bank na podstawie zawartej przez Ciebie 
umowy o kartę. Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie www.bnpparibas.pl w zakładce Bankowość internetowa i mobilna.

Dostępność produktu uzależniona jest od oceny zdolności kredytowej. Materiał ma charakter wyłącznie reklamowy i informacyjny oraz nie jest ofertą. 


